DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROGRAMA RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA NO CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de CARLOS THIAGO DOS SANTOS FILGUEIRA,
MOEBIO MENESES ARAÚJO CARVALHO, CLÁUDIO GONÇALVES DA SILVA, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/123338

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/123338